
Hysteria

Hysteria

Každým slovem připomínáš plamen. 
Iluze jsou asi v každým z nás.
Pokaždé uslyším to hysterické zvolání,
které do světa oznámí jenom já.

REF: HYSTERIA! - rychle se davem šíří vlna zlověstná.
HYSTERIA! - má křídla netopýří, je tím pověstná.
HYSTERIA! - kouzlo zná, které v srdci hoří.
HYSTERIA! - sílu má, co všechny chrámy zboří.

Každým krokem překonáváš dálku.
Beznadějnou, co je v každým z nás.
Pokaždé uslyším to hysterické zvolání,
které do světa oznámí jenom já.

REF:

sólo

REF:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

